
Nr. 28651
14 oktober

2014

Besluit benoeming en ontslag leden adviescommissie praktijktoepassing 

brandveiligheidsvoorschriften

De Minister voor Wonen en Rijksdienst,

Gelet op artikel 5, derde lid, van het Besluit Onafhankelijke adviescommissie praktijktoepassing 
brandveiligheidsvoorschriften en de raad voor praktijktoepassing brandveiligheidsvoorschriften 
(Staatscourant 2009, nr. 13768);

Besluit:

Met ingang van 1 juni 2014 voor de duur van drie jaar te benoemen als lid van de Onafhankelijke 
adviescommissie praktijktoepassing brandveiligheidsvoorschriften, de heer ir. J.W. Pothuis, geboren 
13 november 1961.

Per 16 juni 2014 ontslag te verlenen aan de heer dr. ir. M. van Overveld, geboren 3 maart 1944.

Dit besluit treedt in werking op de dag na plaatsing in de Staatscourant, en werkt terug tot en met 
1 juni 2014.

De Minister voor Wonen en Rijksdienst,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 28651 14 oktober 2014


	Besluit benoeming en ontslag leden adviescommissie praktijktoepassing brandveiligheidsvoorschriften 

